3

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 06 tháng 02 năm 2023
LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 06 (từ ngày 06/02/2023 đến ngày 10/02/2023)

THỨ HAI (ngày 06/02)

1. Trưởng ban, các Phó Trưởng ban: Làm việc với phòng QL. QH-XD-TN-MT, phòng QL. ĐT-DN-LĐ về thu hút dự án tại KCN Minh Hưng – Sikico (phòng QL. QH-XD-TN-MT chuẩn bị nội dung).
Thành phần: Ông Hoàng Hữu Vũ - Trưởng phòng QL .QH-XD-TN-MT, ông Trần Hữu Hiền - Trưởng phòng QL. ĐT-DN-LĐ, ông Nguyễn Văn Hiếu – Phó Trưởng phòng QL .QH-XD-TN-MT, bà Nguyễn Thị Kim Thanh – CV.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại Hội trường Ban.

2. Phòng QL. QH-XD-TN-MT: Dự bàn giao đất ngoài thực địa tại KCN Becamex – Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại Công ty CP PTHTKT Becamex – Bình Phước.

THỨ BA (ngày 07/02)

Sáng:

1. Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Dự buổi làm việc của Bí thư Tỉnh ủy với Sở TN&MT về tình hình triển khai nhiệm vụ năm 2023 (phòng QL. QH-XD-TN-MT chuẩn bị nội dung và cùng dự).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Sở Tài nguyên và Môi trường.

2. Bà Lê Thị Hương – Trưởng VPĐD Chơn Thành: Đi bàn giao nhiệm vụ Trưởng VPĐD Hoa Lư.

Kính mời dự: Ông Nguyễn Huy Hoàng – Phó Trưởng ban
Thành phần: Ông Trần Minh Đức - Trưởng VPĐD Hoa Lư, ông Nguyễn Trung Thông – Phó VPĐD Hoa Lư, các công chức VPĐD Hoa Lư.

Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Dũng)

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại Trạm Kiểm soát liên hợp cửa khẩu quốc tế Hoa Lư.

3. Họp Chi bộ 1.

Thành phần: Toàn thể Đảng viên Chi bộ 1.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp Ban.

4. Họp Văn phòng.

Thành phần: Toàn thể CC, VC, NV Văn phòng.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại phòng họp Ban

5. VPĐD Chơn Thành: Đi nắm bắt tình hình hoạt động trở lại sau Tết Nguyên đán và nhu cầu tuyển dụng lao động năm 2023 của các doanh nghiệp tại địa bạn thị xã Chơn Thành (đến hết tuần).

Chiều:

1. Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Dự họp Thường trực UBND tỉnh (bà Nguyễn Thị Kim Thanh – CV phòng QL. ĐT-DN-LĐ chuẩn bị nội dung và cùng dự).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp A, UBND tỉnh.

2. Trưởng ban, các Phó Trưởng ban: Làm việc với các sở, ngành và công ty CP KCN Minh Hưng – Sikico về thu hút đầu tư một số dự án tại KCN Minh Hưng – Sikico (phòng QL. QH-XD-TN-MT chủ trì phối hợp phòng QL. ĐT-DN-LĐ chuẩn bị nội dung, biên bản và mời các đơn vị).
Cùng dự: Ông Hoàng Hữu Vũ - Trưởng phòng QL .QH-XD-TN-MT, ông Trần Hữu Hiền - Trưởng phòng QL. ĐT-DN-LĐ, ông Nguyễn Văn Hiếu – Phó Trưởng phòng QL .QH-XD-TN-MT, bà Nguyễn Thị Kim Thanh – CV phòng QL. ĐT-DN-LĐ.
Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại Hội trường Ban.

THỨ TƯ (ngày 08/02)
Sáng:

1. Ông Nguyễn Huy Hoàng – Phó Trưởng ban: Làm việc với UBND huyện Lộc Ninh về những khó khăn, vướng mắc trong công tác GPMB (VPĐD Hoa Lư chuẩn bị nội dung và cùng dự).

Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Dũng)

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại UBND huyện Lộc Ninh.

2. Phòng QL. QH-XD-TN-MT: Đi xác định lại khu vực, vị trí làm cơ sở tính tiền thuê đất cho Công ty TNHH ICD Hoa Lư tại Khu kinh tế cửa khẩu Hoa Lư.

Mời dự: Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh.
Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Dũng)
Thời gian, địa điểm: Tập trung lúc 07 giờ 00 tại Ban.

Chiều:

1. Ông Nguyễn Huy Hoàng – Phó Trưởng ban: Làm việc với nhà thầu thi công sửa chữa trạm kiểm soát liên hợp cửa khẩu quốc tế Hoa Lư.

Cùng dự: Thành viên Tổ QLDA.

Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Dũng)

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Trạm Kiểm soát liên hợp cửa khẩu quốc tế Hoa Lư.

2. Họp Chi bộ 2.

Thành phần: Toàn thể Đảng viên Chi bộ 2.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 tại Hội trường Ban.

THỨ NĂM (ngày 09/02)
Sáng:

1. Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Đi công tác Bình Long theo chương trình riêng.
Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Minh).

2. Ông Nguyễn Trọng Tiến – Phó Trưởng ban:
- 07 giờ 45: Tham dự buổi khảo sát thực tế phục vụ việc cấp Giấy phép môi trường tại dự án của Công ty TNHH Nội thất Musen - KCN Đồng Xoài III.
Thành phần: Phòng Quản lý QH XD TN&MT, các thành viên theo Quyết định số 10/QĐ-BQL ngày 04/02/2023.
Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Dũng).

Địa điểm: tại KCN Đồng Xoài III.
- 08 giờ 30: Chủ trì phiên họp chính thức Hội đồng thẩm định dự án của Công ty TNHH Nội thất Musen.
Thành phần: Phòng Quản lý QH XD TN&MT, các thành viên theo Quyết định số 10/QĐ-BQL ngày 04/02/2023.
Địa điểm: tại Hội trường Ban.
- 09 giờ 30: Chủ trì phiên họp chính thức Hội đồng thẩm định dự án của Công ty TNHH MTV Run Yao.
Thành phần: Phòng Quản lý QH XD TN&MT, các thành viên theo Quyết định số 09/QĐ-BQL ngày 04/02/2023.
Địa điểm: tại Hội trường Ban.

2. Ông Nguyễn Thanh Minh – CV phòng QL. QH-XD-TN-MT: Tham gia phối hợp kiểm tra, giải quyết các trường hợp lấn chiếm trên phần đất UBND tỉnh giao VPĐKĐĐ trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường quản lý
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tập trung  tại UBND xã Bù Nho, huyện Phú Riềng để cùng ra thực địa.
Chiều:

1. Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Dự họp giao ban BQL cửa khẩu quốc tế Hoa Lư (ông Nguyễn Trung Thông – Phó VPĐD Hoa Lư chuẩn bị nội dung).

Cùng dự: Ông Trần Minh Đức - Trưởng VPĐD Hoa Lư.

Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Minh)

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Trạm Kiểm soát liên hợp cửa khẩu quốc tế Hoa Lư.

2. Ông Nguyễn Huy Hoàng - Phó Trưởng ban: Dự Tiếp và làm việc với ông Tan Yong Nang - CEO Tập đoàn Japfa.

Thời gian, địa điểm: 16 giờ 00 tại phòng khách VIP, UBND tỉnh.

3. VPĐD Hoa Lư: Dự họp mặt doanh nghiệp.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Trung tâm Chính trị huyện Lộc Ninh.

THỨ SÁU (ngày 10/02)
Sáng:

1. Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ công tác năm 2023 của Sở Nội vụ và Hội nghị công bố kết quả Chỉ số cải cách hành chính năm 2022 của các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh (Văn phòng chuẩn bị nội dung và cùng dự).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

2. Ông Nguyễn Huy Hoàng – Phó Trưởng ban: Dự Hội nghị Tổng kết công tác thi đua khen thưởng năm 2022 của Khối thi đua Ban Quản lý các KCN, KCX, KKT Miền Đông Nam bộ.

Cùng dự: Theo danh sách riêng

Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Dũng)

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai, số 26, đường 2A, KCN Biên Hòa II, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

3. Ông Nguyễn Trọng Tiến – Phó Trưởng Ban: Họp Tổ thẩm định nhu cầu sử dụng người lao động nước ngoài.

Thành phần: Thành viên Tổ thẩm định.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại phòng họp Ban.

Chiều:

1. Ông Nguyễn Huy Hoàng – Phó Trưởng ban: Dự Hội nghị phổ biến Nghị định số 35/2022/NĐ-CP ngày 28/5/2022 của Chính phủ về quản lý KCN và KKT.

Cùng dự: Theo danh sách riêng

Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Dũng)

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 tại Hội trường Công ty CP Sonadezi Long Bình, số 1, đường 3A, KCN Biên Hòa II, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

2. Ông Nguyễn Trọng Tiến – Phó Trưởng ban, phòng QL. ĐT-DN-LĐ, phòng QL. QH-XD-TN-MT, VPĐD Chơn Thành: Dự Hội nghị tổng kết năm 2022 của Công ty CP PTHTKT Becamex – Bình Phước.

Phương tiện: Văn phòng bố trí

Thời gian, địa điểm: 17 giờ 00 tại Công ty CP PTHTKT Becamex – Bình Phước.

Lưu ý:

- Lịch này thay Lệnh điều xe;

- Các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc Ban được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung các cuộc họp có liên quan gửi tài liệu cho Lãnh đạo Ban đi họp hoặc chủ trì họp trước ít nhất 01 ngày.

- Các phòng chuyên môn đăng ký lịch họp chủ động bố trí người chuẩn bị nội dung, mở tắt các thiết bị điện, máy lạnh tại các phòng họp. Thông báo cho Văn phòng nếu cần bố trí trái cây, nước uống khác cho các cuộc họp quan trọng trước thời gian họp ít nhất 02 giờ.

- Văn phòng triển khai, kiểm tra, giám sát việc thực hiện công tác phòng, chống dịch theo quy định.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

PAGE